様式第２号（第６条関係）

令和４年６月１９日

糸魚川市長    様

住 所 糸魚川市○○100-10

申請者
自主防災組織名 ○○地区自主防災

代表者 ○○地区 区長 防谷 消平○印

糸魚川市自主防災組織補助金交付申請書

自主防災組織補助金の交付を受けたいので、糸魚川市自主防災組織補助金

交付要綱（平成19年糸魚川市告示第83号）第６条の規定により次の関係書類

を添えて申請します。

記

１ 交付申請額  金  60,000 円（⑴＋⑵＋⑶＋⑷）

（千円未満切捨て）

（算出根拠）

⑴ 防災資機材の購入（結成時）        円

  （限度額 100,000円）

⑵ 防災資機材の購入（組織継続）  30,830円

（限度額 次の表のとおり）

世帯数 限度額 世帯数 限度額

０～100 50,000円 501～800 80,000円

101～300 60,000円 801～1,000 90,000円

301～500 70,000円 1,001～ 100,000円

⑶ 自主防災活動に必要な経費    30,000円

（限度額 30,000円）

 ⑷ 防災環境整備に必要な経費         円

   事業費      円×２／３＝      円

   （限度額 300,000円）

２ 補助事業完了予定年月日 令和４年９月30日

３ 添付書類（補助事業内容に応じて添付省略可）

⑴ 自主防災組織結成届出書（様式第１号）の写し

⑵ 事業計画書

⑶ 収支予算書

⑷ 見積書の写し

⑸ 整備箇所の位置図、整備前の写真

４ 補助金の交付先

   金融機関  JAひすい○○支店

   口座番号 ００００１１９

   口座名義 ○○地区自治会 八村 一類

５ その他

※ 暴力団員等ではないことの誓約

私又は私が代表を務める団体等の役員は、糸魚川市補助金等交付規則第４条

第３項に規定する暴力団員等ではありません。

【注意】組織の名称を

正確に記載願います。

【注意】番号・名義を

正確に記載願います。

結成時の防災資機材購入時

以外は添付不要です。